
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010200047 KAILA ZALFA ALISHA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
2 23010200048 HEKAR RAMADHANI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
3 23010200049 TAZKIYATUL QOLBI 85.00 82.00 80.00 82.10 A- ✔  
4 23010200050 FIRTA REGINA FEBRIANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

5 23010200051 FADHILLAH HAKIM 82.00 78.00 80.00 80.00 A- ✔  
6 23010200052 MARSHA NARA ANDIRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

7 23010200053 MUHAMMAD RAYHAN
NURMANSYAH

80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  

8 23010200054
REZA SAPUTRA
RAMADHAN 85.00 78.00 85.00 82.90 A- ✔

 

9 23010200055 INTAN DYAH AYU APRIANI 80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  

10 23010200056 BIMO TRILAKSONO
PUTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

11 23010200057 REIHAN AHMAD
MAULANA

78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔  

12 23010200058 RESDYANDI S DINATA 82.00 78.00 80.00 80.00 A- ✔  
13 23010200059 NAZWA IRFA ARINTIA 80.00 90.00 85.00 85.00 A ✔  
14 23010200060 QOFIFAH PUJAWATI 80.00 90.00 82.00 83.80 A- ✔  

15 23010200061 SABILLAH AZHARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
16 23010200062 NADIA KHOEROTUNNISA 85.00 90.00 80.00 84.50 A- ✔  
17 23010200063 NABILLAH NUR FAZRIYAH 80.00 90.00 85.00 85.00 A ✔  

18 23010200064
SHAFA SAFITRI
SALSABILA 82.00 85.00 80.00 82.10 A- ✔

 

19 23010200065 HANA FADHILAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

20 23010200066
ADELLIA ASFARAH
KURNIAWAN

80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔
 

21 23010200067 ANNERA ARMEILIA
SIAGIAN

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

22 23010200068 HANIFAH DINA PASHA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
23 23010200069 PRISKA AMALIA 80.00 85.00 85.00 83.50 A- ✔  

24 23010200070
FANNY FADHILAH
MA'RUF 85.00 0.00 85.00 59.50 C ✔

 

25 23010200071 M IBNU MUHADZIB ZAKI
NURACHMAN

80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔  

26 23010200072 ARYA WAHYU PRATAMA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

27 23010200073
ALIFIA SALSABILA
QURRATUNNISA 80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔

 

28 23010200074 AYU MAULANI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

29 23010200075
RAIHANI KHAIRUNISSA
BARNI

85.00 78.00 80.00 80.90 A- ✔
 

30 23010200076 KIAS MUHAMMAD AL
MISKY

80.00 85.00 85.00 83.50 A- ✔  
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31 23010200078
MUHAMMAD RIFQI
FAERUZI AMIEN 78.00 78.00 80.00 78.80 B+ ✔

 

32 23010200079
SYARACH AGUSTI
EKASUCI 85.00 78.00 85.00 82.90 A- ✔

 

33 23010200080 RAIHAN NABIL AS
SYA'BANY

82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔  

34 23010200081 ERIKA ARIYANANDA
PUTRI

85.00 78.00 85.00 82.90 A- ✔  

35 23010200082
MUHAMMAD RAKA
HARSYARUDIN 85.00 78.00 80.00 80.90 A- ✔

 

36 23010200083 USWATUN NUR AULIYA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

37 23010200084 ARYA DZAKY BAIHAQI 85.00 78.00 85.00 82.90 A- ✔  
38 23010200085 ZAHRA FADHILLAH 80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  

39 23010200086 ANNISA FARAZ
MUZAYANA

85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

40 23010200087
GALANG ALDOPA
AKBAR PUTRA 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔

 

41 23010200088
AKBAR ANGGI
HASUDUNGAN

78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔
 

42 23010200089 DZIKRULLAH 80.00 80.00 82.00 80.80 A- ✔  
43 23010200090 FAIZ MAULANA 78.00 78.00 80.00 78.80 B+ ✔  
44 23010200091 ABDUL MAJID 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

45 23010200092
MUHAMMAD HABIB
ABDULLAH SYAFIQ 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔

 

46 23010200150 BELA ANNISA PUTRI 85.00 78.00 80.00 80.90 A- ✔  

47 23010200151 NAZWA NAURA EL CASA
INDRA

85.00 78.00 80.00 80.90 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.45 74.23 77.62 76.55 3.44
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 13 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Februari 2024, 14:10:56
Paraf Dosen :

Dr. Dra Endang Rudiatin, S.Pd., M.Si
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : Dr. Dra Endang Rudiatin, S.Pd., M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010200047 KAILA ZALFA ALISHA 16 14 1 93.75

2 23010200048 HEKAR RAMADHANI 16 15 93.75

3 23010200049 TAZKIYATUL QOLBI 16 14 1 93.75

4 23010200050 FIRTA REGINA FEBRIANTI 16 15 93.75

5 23010200051 FADHILLAH HAKIM 16 14 1 93.75

6 23010200052 MARSHA NARA ANDIRA 16 15 93.75

7 23010200053 MUHAMMAD RAYHAN NURMANSYAH 16 15 93.75

8 23010200054 REZA SAPUTRA RAMADHAN 16 15 93.75

9 23010200055 INTAN DYAH AYU APRIANI 16 14 1 93.75

10 23010200056 BIMO TRILAKSONO PUTRO 16 9 6 37.5

11 23010200057 REIHAN AHMAD MAULANA 16 15 93.75

12 23010200058 RESDYANDI S DINATA 16 14 1 93.75

13 23010200059 NAZWA IRFA ARINTIA 16 12 1 2 93.75

14 23010200060 QOFIFAH PUJAWATI 16 15 93.75

15 23010200061 SABILLAH AZHARI 16 12 2 1 93.75

16 23010200062 NADIA KHOEROTUNNISA 16 15 93.75

17 23010200063 NABILLAH NUR FAZRIYAH 16 15 93.75

18 23010200064 SHAFA SAFITRI SALSABILA 16 14 1 93.75

19 23010200065 HANA FADHILAH 16 1 12 2 87.5

20 23010200066 ADELLIA ASFARAH KURNIAWAN 16 15 93.75

21 23010200067 ANNERA ARMEILIA SIAGIAN 16 15 93.75

22 23010200068 HANIFAH DINA PASHA 16 9 6 37.5

23 23010200069 PRISKA AMALIA 16 15 93.75

24 23010200070 FANNY FADHILAH MA'RUF 16 1 12 1 1 87.5

25 23010200071 M IBNU MUHADZIB ZAKI NURACHMAN 16 15 93.75

26 23010200072 ARYA WAHYU PRATAMA 16 1 11 1 2 87.5

27 23010200073 ALIFIA SALSABILA QURRATUNNISA 16 14 1 93.75

28 23010200074 AYU MAULANI 16 14 1 93.75

29 23010200075 RAIHANI KHAIRUNISSA BARNI 16 14 1 93.75

30 23010200076 KIAS MUHAMMAD AL MISKY 16 14 1 93.75

31 23010200078 MUHAMMAD RIFQI FAERUZI AMIEN 16 1 14 87.5

32 23010200079 SYARACH AGUSTI EKASUCI 16 13 2 93.75

33 23010200080 RAIHAN NABIL AS SYA'BANY 16 14 1 93.75

34 23010200081 ERIKA ARIYANANDA PUTRI 16 15 93.75



Jakarta, 17 Februari 2024
Ketua Prodi Ilmu Administrasi Publik

Nida Handayani, S.IP, M.Si
NIP. 201157

35 23010200082 MUHAMMAD RAKA HARSYARUDIN 16 15 93.75

36 23010200083 USWATUN NUR AULIYA 16 15 93.75

37 23010200084 ARYA DZAKY BAIHAQI 16 13 1 1 93.75

38 23010200085 ZAHRA FADHILLAH 16 15 93.75

39 23010200086 ANNISA FARAZ MUZAYANA 16 15 93.75

40 23010200087 GALANG ALDOPA AKBAR PUTRA 16 15 93.75

41 23010200088 AKBAR ANGGI HASUDUNGAN 16 14 1 93.75

42 23010200089 DZIKRULLAH 16 1 14 87.5

43 23010200090 FAIZ MAULANA 16 15 93.75

44 23010200091 ABDUL MAJID 16 10 5 31.25

45 23010200092 MUHAMMAD HABIB ABDULLAH SYAFIQ 16 14 1 93.75

46 23010200150 BELA ANNISA PUTRI 16 15 93.75

47 23010200151 NAZWA NAURA EL CASA INDRA 16 13 1 1 93.75
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 27 Sep
2023

15:30 - 18:30

Mengikuti Seminar te
ntang sosial budaya
masyarakat pesisir pe
rbatasan

Seminar 09.00 -12.30

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

GP302 47 100.00 

2 Rabu, 4 Okt
2023

15:30 - 18:30

zoom

zoom

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

47 100.00 

3 Kamis, 12 Okt
2023

13:00 - 15:25

Ruang Lingkup Sosiolo
gi Paradigma Sosiolo
gi dan Para Tokoh

Presentasi dan diskusi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 45 95.74 

4 Kamis, 19
Okt 2023

13:00 - 15:25

fakta Sosial pengertia
n dan perkembanga
Sistem Sosial pengerti
an dan perkembanga
n Para tokoh

Presenasi diskusi tany
a jawab

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 47 100.00 

5 Kamis, 26
Okt 2023

13:00 - 15:25

action theory dan tok
oh2nya

Presentasi dan diskusi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

44 93.62 

6 Kamis, 2 Nov
2023

13:00 - 15:25

Fenomenologi sebag
ai kajian Sosiologi Teo
ri Konflik dan Integrasi
Sosial

Presentasi Diskusi dan
Tanya Jawab

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 44 93.62 

7 Kamis, 9 Nov
2023

13:00 - 15:25

Masyarakat sebagai f
okus Sosiologi Modern
isme dan Postmodern
isme

Presentasi Diskusi dan
Tanya jawab

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 43 91.49 

8 Kamis, 16
Nov 2023

13:00 - 15:25

UTS

UTS

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 47 100.00 

9 Kamis, 23
Nov 2023

13:00 - 15:25

Kuliah library finding

Mencari literatur tenta
ng Administrasi Publik
untuk bahan analisa t
eori Sosiologi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

41 87.23 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Kamis, 30
Nov 2023

13:00 - 15:25

Studi pustaka

Mencari tem-teme up
to date sesuai denga
n teori-teori Sosiologi
yang sudah dipresent
asikan. Membuat Anal
isa

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 47 100.00 

11 Kamis, 7 Des
2023

13:00 - 15:25

Analisa konflik pada
masyarakat pesisir Str
uktur Sosial, Fakta Sos
ial dan Stratifikasi Sosi
al pada masyarakat
desa

Presentasi dan konsul
tasi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 44 93.62 

12 Kamis, 14
Des 2023

13:00 - 15:25

Mengapa Administras
i Publik perlu belajar s
osiologi

Peresentasi dan Revisi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 44 93.62 

13 Kamis, 21
Des 2023

13:00 - 15:25

Interaksionisme simb
olik

Presentasi dan revisi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 44 93.62 

14 Kamis, 28
Des 2023

13:00 - 15:25

Teori Konflik Marxian d
an Non Marxian

Presentasi dan Revisi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 44 93.62 

15 Kamis, 4 Jan
2024

13:00 - 15:25

Modernisme dan post
modernisme

Presentasi dan Revisi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

BC401 44 93.62 
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